suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e ele sanciona a seguinte 

Lei: 

Art. 1º Fica convertida em zona urbanizada, uma gleba de terras rurais de 

Propriedade da Usina Eldorado S.A, pessoa jurídica de direito privado, sociedade 

empresária (sociedade anônima fechada), CNPJ 05.620.523/0001-54, medindo 149,4828 ha 

(cento e quarenta e nove hectares e quatro mil oitocentos e vinte e oito metros quadrados), 

perímetro de 5.109,40 m, com as matrículas nº 14.092, 19.626 e 19.627 matriculada sob nº 

20.338, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Rio Brilhante - MS, com a 

seguinte descrição da parcela:

[...]

Federal nº 14.133, de 2021, para a contratação da empresa: MERCADO FÊNIX LTDA, 

inscrita no CNPJ sob nº 10.567.059/0001-10, localizada à Rua Sidney Coelho Nogueira, 

nº 53, Centro, municipio de Rio Brilhante/MS, CEP 79130-000, no valor global de R$ 

5.897,64 (cinco mil oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.001 - Câmara Municipal de Rio Brilhante 

01.001.01 - Legislativa 

01.001.01.031 - Ação Legislativa 

01.001.01.031.0101 - Execução das Atividades do Legislativo 

01.031.0101.2001 - Manutenção das Atividades do Legislativo